
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Velká kniha automobilů /  Radek Chajda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracené děti : román / Daniela Hodrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Utilization of CRISPR/Cas9 and novel germ cells labelling technique for surrogate production in sturgeons = Použití CRISPR/Cas9 a nové techniky značení zárodečných buněk pro náhradní reprodukci u jeseterů / Abdul Rasheed Khanzai Baloch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plnou parou do pohádky /  Iva Hoňková ; vystřihovánky Pavel Bestr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mukumú /  text Lucie Šavlíková ; námět a ilustrace Pavla Baštanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zlodějka stínů /  Kay Hooper ; [z anglického originálu ... přeložila Šárka Tulcová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Zapomenuté jehňátko /  napsala Kate Daviesová ; ilustroval Jon Davis ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Brožová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Setkání hispanistů = Encuentro de hispanistas : Brno 2012 / Athena Alchazidu, Petr Stehlík (eds.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Temné kouty XX. století : "velké" dějiny i "obyčejné" osudy: nacistické ovládnutí Německa a dva podpásové údery proti Československu / Roman Cílek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak jednoduše meditovat každý den : snadná cvičení pro dosažení klidu, zdraví a jasné mysli / Eric Harrison ; [překlad Ivana Sýkorová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: 15 let studentského divadla Fakulty informatiky Masarykovy univerzity : 1998-2012 / Josef Prokeš (editor) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Die Marienlegende des Heinrich Clûsenêre : Manuskript, diplomatischer Abdruck, Übersetzung, Kommentar / Jaromír Zeman (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Šťastně a vesele!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hits   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 80 /  B.B. King & Friends (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Beethoven révolutìon : symphonies 6 à 9 / Beethoven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Drexel manuscript /  Carl Friedrich Abel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerti per Violino   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Mrs. Doubtfire - táta v sukni /  režie Chris Columbus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alvin a Chipmunkové /  režie Tim Hill (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 12 opic /  režie Terry Gilliam (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: King Kong /  scénář a režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Casino Royale /  režie Martin Campbell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Butch Cassidy a Sundance Kid /  režie George Roy Hill (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Čejč dnes : zpravodaj Obecního úřadu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká silnice : zpravodaj pro obyvatele a hosty Jetřichovic, Vysoké Lípy, Všemil a Rynartic  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj obce Pašovice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mostecký list : společenské noviny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Návsíčko : zpravodaj obce Návsí : biuletyn gminy Nawsie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobro.druh   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Pelhřimov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihlava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Boskovice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prostějov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přerov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vsetín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dead by Daylight : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mortum : středověká detektivka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rallyman GT   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Souboj vombatů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marvel zombies.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bridgertonovi : hra z vyšší společnosti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
